

Norris JN Holding ApS

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 07 04 46

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Jørgen Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris JN Holding ApS Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 07 04 46 Stiftet: 25. juli 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Spar Nord Bank
Dattervirksomheder	Norris Print-Tech A/S, Aalborg Norris Ejendomme A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.545 t.kr. mod 6.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-7.514	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.518.076	6.185.444
Andre finansielle indtægter	50.684	99.114
Andre finansielle omkostninger	-9.125	-4.120
Resultat før skat	5.552.121	6.272.938
Skat af årets resultat	-7.480	-20.563
Årets resultat	5.544.641	6.252.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.645	-805.430
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	4.875.796	6.958.005
Disponeret i alt	5.544.641	6.252.375

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.891.462</u>	<u>12.773.656</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.891.462</u>	<u>12.773.656</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.891.462</u>	<u>12.773.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>21.400</u>	<u>29.600</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.400</u>	<u>29.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.135.658</u>	<u>23.813.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.157.058</u>	<u>23.843.059</u>
	Aktiver i alt	<u>42.048.520</u>	<u>36.616.715</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.226.782	2.659.137
4 Overført resultat	38.625.916	33.750.120
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>42.033.898</u>	<u>36.589.057</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.122	20.158
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.622</u>	<u>27.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.622</u>	<u>27.658</u>
Passiver i alt	<u>42.048.520</u>	<u>36.616.715</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	10.114.519	11.709.341
Afgang i årets løb	<u>-1.449.839</u>	<u>-1.594.822</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>8.664.680</u>	<u>10.114.519</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	2.659.137	3.464.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.340.064	3.453.790
Årets tilbageførsler på afgang	427.581	483.780
Udbytte	<u>-3.200.000</u>	<u>-4.743.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>3.226.782</u>	<u>2.659.137</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>11.891.462</u>	<u>12.773.656</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Norris Print-Tech A/S	Aalborg	30 %
Norris Ejendomme A/S	Aalborg	60 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	2.659.137	3.464.567
Resultatandel	<u>567.645</u>	<u>-805.430</u>
	<u>3.226.782</u>	<u>2.659.137</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	33.750.120	26.792.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.875.796</u>	<u>6.958.005</u>
	<u>38.625.916</u>	<u>33.750.120</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.000 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.